

2013年 8月 26日 ジグノシステムジャパン株式会社 代表取締役社長 沼尻 一彦

aura

戦国時代のイケメン武将と甘い恋♪ 大人気!!歴史系恋愛シミュレーションゲーム

「いざ、出陣!恋戦」

au スマートパス(WEB)サービス対応開始!

ジグノシステムジャパン株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:沼尻 彦) は、2013 年 8 月 22 日より、KDDI 株式会社が提供するスマートフォン向けサービス 「au スマートパス」内にて、「いざ、出陣!恋戦」の WEB サービスの提供を開始致しました。

国の命運をかけた戦国の姫君の恋物語…… 大人気☆歴史系恋愛シミュレーションゲームが au スマートパスに登場!!



(C)GignoSystem Japan, Inc.

■「いざ、出陣!恋戦」とは?

病床についた父に代わり、一国の姫である貴 女の肩に国の勃興が託された…。

天下分け目と言われる"関ヶ原の戦い"を控 えたいま、西軍と東軍どちらにつくか、世の情 勢を見定めるため、貴女は身分を隠して護衛役 の佐々木小次郎とともに旅立つ……

■イラスト/キャラクターデザイン 悌太

■企画/制作

aura(ジグノシステムジャパン株式会社)

◆キャラクター◆

au スマートパスサービス対応開始時の攻略対象の武将は石田三成、小早川秀秋、織田信長、伊達政宗、服部半蔵、明智光秀、佐々木小次郎の7名。(初期配信キャラクターは三成、秀秋、半蔵、政宗の4名)



◆特長◆

戦乱の時代を生きたイケメン武将たちと恋ができる!!

エンディングが豊富!

エンディングは **1 キャラクター全 3 種類**! 戦乱の時代ならではの、**特別なシナリオ**を体験することができます。

物語中に選んだ選択肢によってエンディングが変化します。

美麗スチルが取得できる!

武将たちとの物語を進めていく中で、各キャラクターとのワンシーンを描いた**美麗スチル**を見ることができます。

武将からの手紙が届く!

1日分のシナリオを読み終わると、武将から貴女に特別な手紙が届きます。

本編ではみられない、武将たちとの特別なシナリオが読める!!

1話ごとに好感度の高い選択肢を選ぶと、「姫の部屋」で「**外伝」**を読むことができます。外伝では本編よりも甘いストーリーを楽しむことが出来ます。また、外伝から武将たちのプロフィールを取得することが可能です。

・リッチなアニメーション

ストーリー進行中、キャラクターは表情変化だけでなく **まばたき**をしたり、滑らかなアニメーションで動きます。

<auスマートパスとは>

au スマートパスはau ブランドを展開するKDDI、および沖縄セルラー電話がスマートフォンユーザー向けに2012 年3 月から行っている月額情報料390 円の定額サービス。 主なサービス内容は「アプリ取り放題」「クーポン&プレゼント」「データお預かり」「セキュリティー」「ポイントサービス」「Web サービス」

◆au スマートパスサイトにアクセス!! 「恋戦」で検索!



【Android 端末】

au スマートパスTOP>アプリ>カテゴリー>ゲーム> 恋愛ゲーム>**いざ、出陣!恋戦**

【iOS 端末】

au スマートパスTOP>WEBコンテンツ>カテゴリー>ゲーム> 恋愛ゲーム>**いざ、出陣!恋戦**

◆aura 最新情報はこちら

公式サイト: http://auragame.jp/

Twitter: http://twitter.com/GSJgame_info
スタッフブログ: http://auragame.blog.fc2.com/

(ジグノシステムジャパンについて)

1996年設立。株式会社エフエム東京の子会社。

携帯端末の多様化・高機能化に対応したリッチコンテンツを中心に、多彩なモバイルサービスを NTT ドコモ、KDDI、ソフトバンクモバイル、WILLCOM にて提供するほか、他社向けソリューションの提供、スマートフォン向けアプリ販売、ソーシャルアプリ提供を展開しております。

今後は、ネットワーク上のすべてのデバイスに向け、便利で快適、楽しいサービスを 創造・開発して参ります。

http://www.gignosystem.com/

http://www.facebook.com/gignosystemjapan

- ※ 本文中の会社名または商品名は各社の商標または登録商標です。
- ※ 「iモード」「dメニュー」は、株式会社NTTドコモの登録商標です。
- ※ 「Android」は、Google Inc.の商標または登録商標です。
- ※ au スマートパスは KDDI 株式会社または登録商標です。
- ※ IOS 商標は、米国 Cisco のライセンスに基づき使用されています。

~ 本件に関するお問い合わせ先 ~ ジグノシステムジャパン株式会社 担当 aura 広報

> TEL: 03-5210-5670 E-Mail: game-pr@gsj.bz